
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 90. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 26. 8. 2015 od 10:05 hodin do 11:18 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

   
Usnesení č. 1/90R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 90. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    paní Jitku Sachetovou 
2.    paní Janu Vaňhovou  

 
  
Usnesení č. 2/90R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 90. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/90R/2015 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 2015 - žádosti o dotaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, pravomoc rozhodnout o individuálních žádostech o dotaci podaných 
v souladu se zněním Oznámení o získání finančních prostředků na podporu sportovní 
činnosti dětí a mládeže, 

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení, 

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení s žadateli uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení, 

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení. 

B) u k l á d á  

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Pozn. : Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 9. 2015 

 
Usnesení č. 4/90R/2015 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  

1. Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, 
Louny   
Ing. Radek Rybáček,  
MUDr. Jana Benešová,   
ke dni 31. 8. 2015, 

2. Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15   
Ing. Klára Kyselovičová,  – 

 
ke dni 30. 9. 2015.  

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:  

1. Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka Fajtla, 
Louny  
Pavel Škorpil, CSc.,   
MUDr. Jana Benešová,  
s účinností od 1. 9. 2015, 

2. Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15   
Ing. Klára Kyselovičová,  

 
s účinností od 1. 10. 2015.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
 Termín: 30. 9. 2015 

 
Usnesení č. 5/90R/2015 
SMLOUVA o umístění infrastruktury a technologie krajského konektoru projektu CMS 2.0 – 
KIVS uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e    



 3 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o umístění infrastruktury a technologie krajského konektoru 
projektu CMS 2.0 – KIVS, mezi MV ČR a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
úkony související s uzavřením Smlouvy o umístění infrastruktury a technologie krajského 
konektoru projektu CMS 2.0 – KIVS mezi MV ČR a Ústeckým krajem 

Termín: 20. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 6/90R/2015 
Projednání investičního záměru s investičními výdaji nad 5 mil. Kč a oznámení zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení na akci „SPZ Triangle – 
multifunkční technické centrum“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů o schválení předloženého investičního záměru 
na akci „SPZ Triangle – multifunkční technické centrum“ dle aktualizované  přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 

B )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 

multifunkční technické centrum“ projektová dokumentace formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

- celková nabídková cena včetně DPH- váha 80 %,  
- termín realizace v týdnech - váha 20 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve 
výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 



 4 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech spočívajících 
ve zpracování projektové dokumentace, z toho nejméně 1 na pasivní dům, nebo 
energeticky úsporný dům, a to pouze v hodnotě vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, a 
nejméně 2 na pozemní stavby v přičemž každá taková služba musí být v hodnotě 
vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 
Přílohou tohoto seznamu musí být:   
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč předloží seznam techniků, kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky (dále také jen „realizační tým“), bez ohledu 
na to, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči, tento 
vztah však uchazeč v nabídce  u každého člena realizačního týmu uvede s tím, že 
pokud půjde o subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele, musí být v nabídce 
doloženy i náležitosti dle § 51 odst. 4 zákona, přičemž realizační tým se musí skládat 
nejméně z těchto osob včetně vedoucího realizačního týmu: 
- autorizovaný inženýr dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v platném znění (dále také jen „zákon č. 360/1992 Sb.), provádějící 
projekční práce v oboru  
- pozemní stavby 
- statika a dynamika staveb 
- technika prostředí staveb 

s tím, že jedna osoba může splňovat požadavky pro více oborů.  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že zájemce předloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb (členů 
realizačního týmu), a to 
o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu stavební 

inženýrství nebo ve srovnatelném programu stavebního směru (kopie diplomu) 
o osvědčení autorizovaného inženýra v příslušném oboru (nebo osoby usazené 

nebo hostující) 
- pozemní stavby 
- statika a dynamika staveb 
- technika prostředí staveb 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.  

4. O výhradě opčního práva na poskytnutí dalších služeb podle § 99 zákona ve výši 
3 794 400,00 Kč bez DPH, což odpovídá 30% předpokládané hodnoty zakázky. Jednací 
řízení dle § 23 odst. 7 písm. b) zákona k výhradě opčního práva musí být zahájeno do 3 let 
od uzavření smlouvy. Předmětem plnění veřejné zakázky týkající se opčního práva budou 
další služby, týkající se předmětu původní zakázky. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

C )  s c h v a l u j e  



 5 

1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 
předpisu dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 

E) u k l á d á  
1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení na zasedání  Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
     Termín: 7. 9. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 3 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 9. 2015 

3. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2015      

F )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

G )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající 
se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 7/90R/2015 
Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Most, 

příspěvková organizace, Jana Žižky 1304, 434 01 Most, Ing. Ladislava Henlína, 
ke dni 31. 8. 2015 



 6 

2. vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ryjice č. p. 1, PSČ  403 31, Ing. Petra Severu, 
ke dni 31. 8. 2015 

 

Usnesení č. 8/90R/2015 
Řešení dalšího postupu územně ekologických limitů těžby hnědého uhlí v severních Čechách – 
meziresortní připomínkové řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s vyjádřením Ústeckého kraje k materiálu „Řešení dalšího postupu územně ekologických limitů 
těžby hnědého uhlí v severních Čechách“ dle upravené přílohy č. 5 tohoto usnesení       

 
B) p o v ě ř u j e  

Mgr. Martina Kliku a Jana Szantó, členy Rady Ústeckého kraje, jednáním při vypořádání 
připomínek Ústeckého kraje k materiálu „Řešení dalšího postupu územně ekologických limitů 
těžby hnědého uhlí v severních Čechách“ dne 27.8.2015 na Ministerstvu průmyslu a obchodu 
ČR 

 
Usnesení č. 9/90R/2015 
Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 – vyhlášení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 206/89R/2015 ze dne 18. 8. 2015, uvedené v příloze č. 1 
tohoto materiálu 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout 
o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji, uvedený v příloze č. 2 tohoto materiálu s ohledem na zvláštní 
povahu programu pouze přiměřeně,  

2. rozhodnout 
o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 
2016 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,  
 

3. uložit  
Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zveřejnění dotačního 
programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016 bezodkladně 
po vydání usnesení  
Termín: ihned 

C )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje,  předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení  na nejbližším jednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 9. 2015 

 
 
Usnesení č. 10/90R/2015 



 7 

Nákup el. energie a zemního plynu na ČMKB Kladno 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Seznam pověřujících zadavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva o centralizovaném zadávání, 
v členění pro nákup elektrické energie v nízkém napětí, ve vysokém napětí a pro nákup 
zemního plynu v kategorii  maloodběratele (MO) a v kategorii středního odběru (SO), dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj, 

jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou zdravotní a.s. na období od 
1. 1. 2016 do 31.12.2017 formou jednacího řízení bez uveřejnění řízení podle § 21 odst. 1 
písm. d) a § 23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s tím, že budou zahájena následující zadávací řízení 
veřejných zakázek na dodávky: 
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ 
- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ 
a nákup bude realizován na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy v Kladně 
(dále také jen „ČMKB Kladno“). 

2. o rozdělení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek elektrické 
energie pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ podle § 98 zákona na dvě části: 
- 1. část Nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN), 
- 2. část Nákup elektrické energie ve vysokém napětí (VN), 
přičemž uchazeči mohou u podávat nabídky na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. o rozdělení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek zemního 
plynu pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017“ podle § 98 zákona na dvě části: 
- 1. část Nákup zemního plynu v kategorii  maloodběratele (MO),  
- 2. část Nákup zemního plynu v kategorii středního odběru (SO), 
přičemž uchazeči mohou u podávat nabídky na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

4. o hodnocení nabídek na obě části obou zakázek podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit informaci o výsledku 
zadávacích řízení obou veřejných zakázek realizovaných nákupem na ČMKB Kladno.  
Termín: 30. 9. 2015 

 
 
  
Seznam příloh: 
 
 

Příloha č. 1 k usnesení č. 3/90R/2015 –    Seznam doporučených žádostí 

Příloha č. 2 k usnesení č. 3/90R/2015 –    Smlouva o poskytnutí dotace 

Příloha č. 3 k usnesení č. 3/90R/2015 –    Seznam nedoporučených žádostí 



 8 

Příloha č. 4 k usnesení č. 5/90R/2015 –   Smlouva mezi MV ČR a ÚK včetně příloh 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 8/90R/2015 –  Návrh dopisu hejtmana s připomínkami Ústeckého 

kraje uplatněnými k materiálu „Řešení dalšího 
postupu územně ekologických limitů těžby 
hnědého uhlí v severních Čechách“ 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 



Podpořené

č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod krácení

1
TJ Union Děčín - 

spolek
46797777

Mimofotbalové 

sportovní aktivity dětí a 

mládeže fotbalového 

oddílu

10 000 Teplická 312
405 02 

Děčín 9

nedostatek 

finančních 

prostředků

23 SPORT RELAX Děčín 69292272 Zdravý pohyb 10 000 Příčná 350/4
405 01 

Děčín 3

nedostatek 

finančních 

prostředků

47
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá
14867788

"Fotbal hrajeme i v 

zimě"
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

65
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SLOVAN 

VARNSDORF

00524361
Podpora Sportovní 

mládeže TJ Slovan 

Varnsdorf

20 000 Západní 2984
407 47 

Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

66
Fit klub ŠSK a SPV při 

ZŠ U Nemocnice 

Rumburk, o.s.

22851038 Sejdeme se v tělocvičně 10 000

ZŠ U 

Nemocnice 

1132/5

408 01 

Rumburk

nedostatek 

finančních 

prostředků

90 HC Děčín 69387605
Hokejové naděje HC 

Děčín 2015
50 000

 Oblouková 

638/21

405 01 

Děčín I

nedostatek 

finančních 

prostředků

91 TJ Slavoj Děčín 40229734
Sportovně materiální 

zajištění žákovských 

družstev

20 000 Vilsnická 37/39
405 01 

Děčín 7

nedostatek 

finančních 

prostředků

113 T.J. Sokol Jalůvčí 00554391
Beach club Děčín - 

mládežnický tým
10 000 Sv. Čecha 69

405 02 

Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

114
Sportovní klub Děčín, 

o.s.
00524417

Celoroční činnost oddílů 

sportovního klubu 

Děčín, o.s.

30 000 Maroldova 2
405 02 

Děčín 2

nedostatek 

finančních 

prostředků

115
Fotbalová akademie 

šluknovského 

výběžku o.s.

22663177
Odměna trenérů a 

vedoucích mládeže
30 000

Moravská 

2688

407 47 

Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

117
Fotbalový klub Dolní 

Poustevna
70802980

Zapojení dětí a mládeže 

do sportu
10 000 U Letadla 404

407 82 

Dolní 

Poustevna

nedostatek 

finančních 

prostředků

118 SK Děčín, z.s. 03806049
Zimní příprava 2015-

2016
30 000

Ve Vilách 

1020/19

405 02 

Děčín 1

nedostatek 

finančních 

prostředků

166
Klub biatlonu 

Mikulášovice - 

pobočný spolek

03779599
Hledáme nové 

biatlonisty
30 000

Mikulášovice 

1074

407 79 

Mikulášovic

e 

nedostatek 

finančních 

prostředků

167
Tělovýchovná 

jednota SK 

Markvartice

46797980 Stoly na stolní tenis 10 000
nedostatek 

finančních 

prostředků

168
Asociace TOM ČR, 

TOM 1027 STOPAŘI
72556072

Sportujeme i na 

venkově
10 000

Mikulášovice 

1039

407 79 

Mikulášovic

e

nedostatek 

finančních 

prostředků

Děčín

Sídlo


407 02 Modrá u Děčína

407 42 Markvartice

příloha 1

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                              Příloha č. 1 k usnesení č. 3/90R/2015



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


171
Kuželkářský oddíl 

Česká Kamenice
46718028

Zlepšení podmínek 

kuželkářů
50 000 Lidická 506

407 21 

Česká 

Kamenice

nedostatek 

finančních 

prostředků

172 SK Skloluxus Lipová 46797840 BEZPEČNÁ HRA 60 000 Lipová 411
407 81 

Lipová

nedostatek 

finančních 

prostředků

2
Volejbalový klub 

Jirkov, z.s.
46789804

Zajištění sportovního

a materiálního vybavení 

pro děti    a mládež

40 000 Mlýnská 1127
431 11 

Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

10 Karate klub Kadaň 61342912
Podzimní soustředění 

karate pro děti a mládež
15 000

Na Strážišti 

1897

432 01 

Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

25
Fotbalový klub 

Klášterec nad Ohří
47792957

Dětí a mládeže v 

krajských soutěží
65 000 Stadion

431 51 

Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

36 SK saně Klášterec,z.s. 70843015
Příprava sáňkařské 

mládeže
10 000 Petlery 2

431 51 

Domašín

nedostatek 

finančních 

prostředků

46
Sportovní klub 

Strupčice
00525260

Zlepšení podmínek pro 

práci s mládeží
50 000 Strupčice 217

451 14 

Strupčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

59
TJ Vodní sporty 

Kadaň
14865769

Kajakáři dobývají na 

Moravu
10 000

Jana Švermy 

1716

432 01 

Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

61
Klub národní házené 

Chomutov
65081056

Zimní příprava mládeže 

KNH Chomutov
10 000

Sportovní areál 

Cihlářská 4713

430 03 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

83
Krasobruslařský klub 

Chomutov
68435975

Pronájem ledové plochy 

a tělocvičny
15 000 Mostecká 5773

430 01 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

85
Sportclub 80 

Chomutov
43227406

Sportovní příprava dětí 

a mládeže
65 000

17. listopadu 

4704

430 04 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

104
Sportovně střelecký 

klub Kadaň
65080220 Hledání mladých talentů 10 000

Chomutovská 

1491

432 01 

Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

105 TOJIMOTO team o.s. 22859985
Podpora trialové 

mládeže
10 000 Okružní 552

431 51 

Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

106
TJ Válcovny trub a 

železárny Chomutov
00483206

Materiální vybavení, 

sportovní příprava 

(kemp, turnaje apod.)

85 000
Mánesova 

1999

430 01 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

108
1. SPORTOVNÍ KLUB 

JIRKOV
47795883

Sportovní činnost dětí a 

mládeže 1. Sportovního 

klubu Jirkov

35 000 Březenec 262
431 11 

Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

176
TJ Lokomotiva, o.s. 

Chomutov
47795913

Příprava děvčat na MČR 

v MG 2015
15 000

17. listopadu 

5461

430 04 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

177
Lyžařský klub Jirkov, 

z.s.
47793015

Příprava a závody v 

inline slalomu
15 000 Kostelní 75

431 11 

Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


211 TJ MEZIHOŘÍ o.s. 14865084 Stubai 2015 15 000 Mezihoří 71
430 01 

Blatno

nedostatek 

finančních 

prostředků

219 SK CHOMUTOV NH 68435517
Příprava mládežnických 

družstev
30 000 Cihlářská 4713

430 03 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

24 BK Lovosice 26635119

Zajištění účasti 

mládežnických družstev 

v soutěžích Severních 

Čech

30 000
U Stadionu 

1022/2

410 02 

Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

40
Fotbalový klub 

Vchynice
46772014

Materiálové vybavení 

fotbalové přípravky
10 000 Vchynice 62

410 02 

Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

41 SK Velemín 43223605
Bezpečné a kvalitní 

zázemí
20 000 Velemín 135

411 31 

Velemín

nedostatek 

finančních 

prostředků

64
Tělovýchovná 

jednota Dynamo 

Podlusky

46771522
Sportovně technické 

vybavení
50 000

Na Vyhlídce 

2258

413 01 

Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

73
Sport JUDO 

Litoměřice, o.s.
62768514

Sportovní soustředění 

dětí
20 000 Ladova 5

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

125 SK Štětí 00556076
Sportovní soustředění a 

trénink
50 000 ČSA 51 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

127 SK Předonín 62770365
Materiální vybavení 

přípravky
10 000 Předonín 130 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

129
Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Libochovany, o.s.

46771352
Bezpečné branky pro 

mládež
43 000

Libochovany 

32

411 03 

Libochovan

y

nedostatek 

finančních 

prostředků

131 TJ SOKOL HOŠŤKA 46770771 Bezpečné branky 43 000
nedostatek 

finančních 

prostředků

136 SK Sokol Brozany 46768203
Podpora mládežnických 

týmů v klubu
50 000 Ke Hřišti 382

411 81 

Brozany 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

178 SK SAHARA Vědomice 68954727

Zajištění podmínek pro 

činnost mladší přípravky 

a dorostu v SK Sahara 

Vědomice

20 000 U Hřiště 417
413 01 

Vědomice 

nedostatek 

finančních 

prostředků

182
Basketbalová 

Akademie 2006
27034437

Centrální soustředění 

Basketbalová Akademie 

2006 Roudnice nad 

Labem

20 000
Na Kolečku 

2422

413 01 

Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

183
Tělocvičná jednota 

Sokol Mnetěš
46768076

Zakoupení fotbalových 

branek
36 000 Mnetěš 9

413 01 

Roudnice 

nad Labem

186
Tělovýchovná 

jednota Slavoj Úštěk
46770674

Fotbalová utkání 

JUNIORŮ Úštěk
10 000

Polské lidové 

armády 77

411 45 

Úštěk

nedostatek 

finančních 

prostředků

188
Fotbalový klub 

Libochovice
46768114

Sportem proti špatným 

vlivům
50 000 Máchova 830

411 17 

Libochovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

411 72 Hošťka

Litoměřice

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


205
Potápěčský klub 

KRAKEN Litoměřice
00483478

Vybavení závodní 

družstva
20 000

Horní Rybářská 

14 

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

4 TJ Šroubárna Žatec 14868571

Podpora výkonnostního 

rozvoje mládežnických 

družstev

 a jednotlivců

40 000
Komenského 

alej 981

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

35 FK LOUNY 68298251

Vybavení mužstev 

mládeže materiálním 

vybavením pro 

sportování. Doprava na 

zápasy

40 000
K Velodromu 

1789

440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

43 VK Sever Žatec 41326849
Nákup vybavení pro 

zkvalitnění tréninku
40 000 Plzeňská 2787

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

67
Sportovní klub 

Černčice
60275791

Nákup sportovního 

vybavení pro mládež
15 000 Hřiště 391

439 01 

Černčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

69
Fotbalový klub 

Postoloprty
46762281 Letní fotbalová škola 20 000 Dvořákova 442

439 42 

Postoloprty

nedostatek 

finančních 

prostředků

70
Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Podbořany

47791314
Bezpečné branky pro 

mládež
10 000 Tyršova 578

441 01 

Podbořany

nedostatek 

finančních 

prostředků

78 TJ Sokol Zeměchy 18380247
Podpora aktivního vyžití 

dětí a mládeže v obci
10 000 Zeměchy 64

440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

86 T.J. Sokol Lenešice 49120379
Vybavení pro družstva 

žáků
10 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

89
Fotbalový klub Slavoj 

Žatec - Občanské 

sdružení

70200025

Hledáme nové talenty, 

kterým zajistíme další 

sportovní rozvoj

40 000
Stadion u Ohře 

čp. 1635

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

119 HC SLOVAN LOUNY 00556823
Sportovní činnost dětí a 

mládeže HC Slovan 

Louny

60 000
Cukrovarská 

Zahrada 480

440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

121
Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Žatec o.s.

49120247
Sportovní vybavení pro 

mládež
30 000 U Hřiště 554

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

122

Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska/Sbor 

dobrovolných hasičů

64023800

Dovybavit soutěžní 

družstvo mladých hasičů 

a dorostenců, kteří 

soutěží v disciplínách 

požárního sportu

25 000 Libočany 103
439 75 

Libočany

nedostatek 

finančních 

prostředků

123 TJ SEVER ŽATEC 00556548

Zabezpečení 

sportovního vybavení 

pro sportovní aktivity 

mládeže

20 000 Plzeňská 2787
438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

439 23 Lenešice

Louny

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


189
VELKÁ ČERNOC sobě 

o.s.
22764569

MIX CUP JUNIOR. 

Náborový den, ANEB 

JAK JSME NA TOM?

30 000 Velká Černoc 6 438 01 

Měcholupy

nedostatek 

finančních 

prostředků

192
Sportovní klub 

Cítoliby
49120395

Sportovní vyžití dětí a 

mládeže
10 000

Chlumčanská 

259

439 02 

Cítoliby

nedostatek 

finančních 

prostředků

11
HKC Akademie 

motorsportu
22748261

Mládežnická akademie 

motorsportu
40 000

Čsl. armády 

339/69

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

12
Tělovýchovná 

jednota Sokol Horní 

Jiřetín

47326921
Základ úspěchu je být 

připraven
30 000 Horská 138

435 43 

Horní Jiřetín

nedostatek 

finančních 

prostředků

13
Sportovní klub FBK 

Wings Most
01494449

Podpora sportovní 

činnosti pro děti a 

mládež na Mostecku

10 000 Lidická 65/25
434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

22 Sport Most z.s. 03863689
Lední hokej a 

krasobruslení dětí  a 

mládeže

60 000 Rudolická 1730
434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

28
Atletický klub 

Chemopetrol Litvínov
63125366

ATLETICKÉ VYBAVENÍ 

PRO MLÁDEŽ
15 000

Studentská 

758

436 01 

Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

38
Floorbal Club VIPERS 

MOST
26519577

Nájemné sportovišť 

mimo tréninků
10 000

Albrechtická 

414/1

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

48

Sdružení mládeže pro 

stolní hokej a stolní 

kopanou, oblast 

Severozápad

26677954
Juniorské Mistrovství ČR 

ve stolních hokejích
5 000

Josefa Skupy 

2432/200 

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

111
Plavecký klub 

Litvínov
62209744 Sportovní vybavení 40 000 PKH 1193/1

436 01 

Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

139
Sdružení sportovních 

klubů Litvínov, o.s.
44223285 Burza sportovních klubů 50 000

Studentská 

758

436 01 

Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

147
SC APOLLO SPORT 

MOST
27034534

Příprava závodníků na 

sezonu
60 000 Rudolická 1706

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

148
Házenkářský klub 

Talent Baník Most
22821287 Rozvoj talentu 60 000

U Stadionu 

1563/2

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

151
Mostecký fotbalový 

klub o.p.s
25400835

Tréningové pomůcky 

pro fotbalisty
30 000 U Rybníka 151

434 01 

Most 

Čepirohy

152 CHESS MOST o.s. 22887962 Šachy pro děti a mládež 10 000
Maršála 

Rybalka 1020

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

203
Tenisový klub Baník 

Most
00483176

Tréninková činnost 

mládeže TK Most
40 000

Pod Koňským 

vrchem 1159

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

5
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896

Letní soustředění dětí a 

mládeže
14 000 Úpořiny 26

415 01 

Bystřany

Teplice

Most

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


7
Tělovýchovná 

jednota Hvězda 

Trnovany

47767456
Materiálně technické 

vybavení pro děti a 

mládež

30 000
Modlanská 

1883

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

19
RAKETOMODELÁŘSK

Ý KLUB KRUPKA
63787687

Světové poháry v 

raketovém modelářství 

v roce 2015

20 000
Karla Čapka 

272

417 42 

Krupka

nedostatek 

finančních 

prostředků

20
Sportovní 

kuželkářský klub 

Bílina, o.s.

26982498
Nákup sportovního 

náčiní - SKK Bílina
20 000

Kyselská 

419/28

418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

30 TJ Sokol Srbice 61515493

Letní fotbalové 

soustředění pro 

věkovou kategorii 

mladší a starší přípravka

20 000 Srbice 117
415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

44 SK Junior Teplice, z.s. 44223706 Fotbal a areál Anger 50 000
Proboštovská 

1987

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

52 Fotbalový klub Bílina 22833978 Pohybem k radosti. 30 000 Kyselská 391/8
418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

74 BK Teplice, o.s. 61515264
Sportování v 

mateřinkách
15 000

Trnovanská 

1271/5

415 01 

Teplice

77
Klub rybolovné 

techniky Bílina
26540631 Vybavení házišť 20 000 Důlní 85

418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

96 T.J. Soběchleby 48317705
Podpora sportu dětí a 

mládeže
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

97
Klub rybolovné 

techniky Kostomlaty 

pod Milešovkou

27033589
Vybavení sportovním 

nářadím
20 000

Radovesická 

59

417 54 

Kostomlaty 

pod 

Milešovkou

nedostatek 

finančních 

prostředků

100
Tělocvičná jednota 

Sokol Košťany
62788370

Doprava na mistrovské 

zápasy
20 000

Mírové 

náměstí 1

417 23 

Košťany

nedostatek 

finančních 

prostředků

193 TJ PROBOŠTOV 46070541
Optimalizace vybavení 

dětí
30 000

Proboštovský 

267

417 12 

Proboštov

nedostatek 

finančních 

prostředků

194 FK Kostomlaty p.M. 49086472
"Kostomlatské fotbalové 

mládí"
20 000

Pod hřištěm 

126

419 54 

Kostomlaty 

p. M.

nedostatek 

finančních 

prostředků

197

Školní sportovní klub 

při Gymnáziu, 

Břežánská9, 418 01 

Bílina

01744704

Materiální vybavení, 

cestovné a startovné 

ŠSK

10 000
Břežánská 

62/9

418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

200
Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Teplice, o.s.

47767553
Sportovní činnost 

mládeže Loko Teplice
30 000 Zemská 818

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

201
AVZO TSČ ČR TEPLICE 

hrad DOUBRAVKA
66090806

Podpora aktivit 

radioamatérské 

mládeže a mládeže v 

ROB

40 000 Doubravka 104
415 04 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

417 42Krupka -Soběchleby

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


216
Tělovýchovná 

jednota Krupka
46070516

Sportem proti drogám a 

sociálnímu vyloučení
50 000 Husitská 191/8

417 41 

Krupka 3

nedostatek 

finančních 

prostředků

14
TJ SVAH Všebořice, 

o.s.
27051251

Úhrada nákladů za 

pronájem sportoviště
15 000

Štursova 

362/71

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

15 TJ Vaňov, z.s. 00524701 Sportovní vybavení 10 000
Brzákova 

146/1

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

17
Jezdecký klub 

Libertas Ústí nad 

Labem

22847758
Soustředění talentované 

mládeže
10 000

Český Újezd 

220

400 10 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

18
TJ Slovan 

Chabařovice
18383483 Sportující mládež 2015 15 000

Za stadionem 

657

403 17 

Chabařovic

e

nedostatek 

finančních 

prostředků

27 Florbal Ústí, z.s. 01495615
Sportovní činnost 

mládeže FBÚ
40 000

Rubensova 

287/8

400 03 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

45 USK PROVOD, z.s. 18381375
Vybavení klubu 

atletickým nářadím a 

náčiním

30 000 V Podhájí 28
400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

54
Sbor dobrovolných 

hasičů Svádov
65082371

Bezpečné sportování 

mládeže
10 000 Pod Lesem 207

403 22 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

55
Judo Vyhlídka Ústí 

n/L o.s.
44554087

Soustředění oddílu, 

kvalitní příprava na 

závody

20 808 Kekulova 34A
400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

87 Estuario, z.s. 22675264
Nákup materiálního a 

technického vybavení
10 000

Jateční 

3436/47A

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

88 SPORT UNION, o.s. 44554044
"Uvaž pásek, neber 

drogy"!
30 000

Ve Smyčce 

23155/7

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

99
Universitní sportovní 

klub Slávie
44552319

Gymnastické 

soustředění
10 000

České mládeže 

8

400 96 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

144
FK Ústí nad Labem-

mládež,o.s.
27048128 Soustředění mládeže 50 000

Masarykova 

221/104

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

146 UNI SPORT CLUB, z.s. 22900080 UNI SPORT chce vítězit 10 000
Palachova 

492/12

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

153
FK Ústí nad Labem - 

ženy, z.s.
22887458

Zlepšení tréninkové 

činnosti během zimního 

a letního soustředění 

fotbalových družstev 

dívek

10 000 Jana Zajíce 26
400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

154
Combix Ústí nad 

Labem
02247011 Futsalový rozvoj 15 000 SNP 2351/17

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ústí nad Labem

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


156
Tělovýchovná 

jednota SLAVOJ 

SEVEROTUK, o.s.

14868067

Sportovní soustředění 

ve stolním tenise a judu 

pro děti a mládež

60 000
Truhlářova 

1446/2A

400 03 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

157
Házenkářský 

sportovní klub TYGŘI
26598400

Podpora sportovní 

činnosti HSK Tygrů ÚL
20 000

Průchodní 

1099/10

400 03 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

158
Tělovýchovná 

jednota Spartak Ústí 

nad Labem

44226110
Finanční podpora 

sportovní činnosti 

mládeže TJ Spartak ÚL

30 000
Masarykova 

228

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

161
FK Český Lev 

Neštěmice
69291969 Fotbalový kemp ÚK 60 000 Sportovní 595

403 31 

Neštěmice

nedostatek 

finančních 

prostředků

214
TJ Chemička Ústí nad 

Labem
00555061

Udržení kvality 

sportovních aktivit 

mládeže v TJ CHÚ

29 000
Černá cesta 

941/2

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

220
ŠK Spartak Ústí nad 

Labem
44554222

Mladí šachisté do 

Harrachova
10 000

Masarykova 

228

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

221 T.J. Dubice 44553501 Soustředění TJ Dubice 50 000 Řehlovice
400 04 

Dubice

nedostatek 

finančních 

prostředků

222
Athletic club Ústí nad 

Labem o.s.
27043584

Atletická příprava 

mládeže 2015
10 000 Pod Skalou 67

400 10 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

145
Ústecký krajský 

volejbalový svaz
02909375

Materiál pro 

reprezentační výběry 

Ústeckého kraje

64 000
Jateční 

3436/47A

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

175
Okresní fotbalový 

svaz Děčín
22882804 Dodávka branek 100 000

Maroldova 

1279/2

405 02 

Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

187

Český kynologický 

svaz Krajská 

kynologická 

organizace 

Ústeckého kraje

71166483
Sportovní kynologie a 

mládež
30 000

Zahradnická 

384/27

412 01 

Litoměřice

199
Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje
22890971 Děti na hory 500 000 Zemská 818

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

223
Ústecký krajský 

šachový svaz
72063769

3 TOP Soustředění s 

velmistry
75 000

Brandtova 

3271/22

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

71 Česká olympijská a.s. 25268708
OVOV-Odznak 

všestrannosti 

olympijských vítězů

500 000 Benešovská 6
101 00 

Praha 10

98 Český atletický svaz 00539244

Atletika pro děti, aneb 

staň se atletickou 

hvězdou Ústeckého 

kraje

650 000
Diskařská 

100

169 00 

Praha 6

Smlouva s ČOV

Sídlo

Národní svazy a unie + krajské svazy

příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


102
Český svaz aerobiku a 

fitness FISAF.cz, z.s.
60458054

Děti na startu v 

Ústeckém kraji
500 000

Ohradské 

nám. 

1628/7a

150 00 

Praha 5

příloha 1



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
Příjemce:     
Název (jméno a příjmení):    
Sídlo (místo podnikání, bydliště):   
Zastoupený:     
Kontaktní osoba:     
E-mail/telefon:     
IČ (RČ):    
DIČ:     
Bank. spojení:     
číslo účtu:     
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u ……, oddíl….., vložka……../ údaj o zápisu v jiné 

evidenci. Údaj o zápisu v OR/  v jiné evidenci příjemce tvoří přílohu č. 1 
k této smlouvě. 

dále jen „příjemce“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

příloha 3

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                                                       

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 3/90R/2015

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 7 

 ( dále jen „smlouva“) 
 

 
Preambule 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 29. 6. 2015 usnesením č. 42/23Z/2015 rozhodlo o přijetí 
daru a o uzavření darovací smlouvy s Českým olympijským výborem (ČOV), který je na 
základě § 41da odst. 2 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích jiných podobných hrách, 
příjemcem peněžitých darů určených na tělovýchovné a sportovní účely a rozhodl se při 
použití těchto finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností 
spolupracovat i s kraji. Prostřednictvím darovací smlouvy poskytl ČOV kraji finanční 
příspěvek na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže. Ústecký kraj v souladu s darovací 
smlouvou poskytl ze svých rozpočtových prostředků stejnou částku, jako je výše daru.  

Část těchto finančních prostředků je určena na dotace sportovním klubům působícím na 
území Ústeckého kraje na sportovní činnost dětí a mládeže, tj. sportovců až do dovršení 
juniorského věku v dané sportovní disciplíně.  

Podle usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 následné 
rozdělení těchto finančních prostředků bude provedeno poskytováním individuálních dotací 
podle zákona č. 250/2000 Sb. Tato smlouva se uzavírá v souladu s tímto usnesením; tudíž 
Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit 
představitelů kraje schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 10/26Z/2011 ze 
dne 2. 11. 2011 se použijí přiměřeně,  
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ........................  č. .......................  ze dne 

........ neinvestiční dotaci ve výši .............. Kč (slovy: ...................korun českých),  která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy pod 
UZ (účelovým znakem)...................... , za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2015. 

2. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy o 
fungování Evropské unie.  

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …… 

4. Dotace je  poskytnuta na  realizaci …………………(vypíše se účel uvedený v žádosti, 
schválený orgánem ÚK)  dále jen „projekt“  ......................................  podle 
poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen 
„plánovaný nákladový rozpočet“) Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu 
příjmů a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako 
její příloha č.2. 

5. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: xxxxx. 

6. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2015. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

příloha 3



 

strana 3 / 7 

7. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I. bod 4..) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
………. do 31. 12. 2015.     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

9.Dotace je poskytnuta jednorázově. 

  

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 
projektu.  

příloha 3



 

strana 4 / 7 

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je financován Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí 
obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu.  

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

k) Respektovat závěry kontroly provedené pověřenými zaměstnanci Krajského úřadu 
Ústeckého kraje.  

příloha 3



 

strana 5 / 7 

l) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

m) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace.  

 
Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo finanční 
vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 15 dnů ode dne doručení výzvy 
poskytovatele. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 5 % 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 10 % 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele – výše odvodu činí 3 % 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele – výše odvodu činí 6 % 

d) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 % 

e) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 % 

f) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 % 

g) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či jiných 
nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 

příloha 3



 

strana 6 / 7 

zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 
nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel peněžních prostředků pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud Krajský úřad Ústeckého kraje uloží odvod za porušení 
rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze 
částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými 
z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud Krajský úřad Ústeckého 
kraje odvod neuloží, poskytovatel peněžních prostředků poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

1.  Výpověď a zrušení smlouvyPoskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že 
příjemce porušil smluvní povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít 
písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů.  Ve 
výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace.  

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran.  
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR.  
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 

3. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání projektu: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 
 

příloha 3



 

strana 7 / 7 

4.    Logo Ústeckého kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o 
soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

 

1.  Poskytovatel zveřejní tuto smlouvu a její dodatky na své úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo jejího dodatku. 
Smlouva o poskytnutí dotace do výše 50 000 Kč se nezveřejňuje; pokud uzavřením 
dodatku ke smlouvě bude dotace zvýšena nad 50 000 Kč, poskytovatel zveřejní smlouvu 
a její dodatek na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů 
ode dne uzavření dodatku. Smlouva včetně dodatků musí být zveřejněna nejméně po 
dobu 3 let ode dne zveřejnění.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě 
smluvních stran pouze formou písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a   

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ...................... usnesením č. ....................  ze 
dne ................ 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje                                 
 

 

 

Příjemce 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  

příloha 3



Nepodpořené

č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

76
Občanské sdružení 

TJ Krásná Lípa
14869314

Soustředění žáků v e 

sportovních lokalitách
0

Havlíčkova 

567/14

407 46 

Krásná Lípa

nedostatky v 

žádosti

79 TJ KAJAK DĚČÍN 00554472
Vybavení dresy na 

kanoistické soutěže mládeže
0 U Přívozu 18

405 01 

Děčín 3

nedostatky v 

žádosti

80
Klub vodních 

motoristů Děčín
68298374

Zajištění bezpečnosti dětí v 

klubovně KVM Děčín
0

Kladenská 

317/17

405 02 

Děčín 3

nedostatky v 

žádosti

116
Fotbalový klub 

Varnsdorf a.s.
28741528 Nákup přenosných branek 0 Moravská 3351

407 47 

Varnsdorf

nedostatky v 

žádosti

140
Sportovní klub 

stolního tenisu 

Děčín

63782472
Obnova základního vybavení 

herny stolního tenisu
0

Ul. Práce 

1824/19

405 02 

Děčín IV

nedostatky v 

žádosti

141
Fotbalová 

akademie Petra 

Voříška

22893849 "Děti žijí fotbalem" 0
Jindřichova 

134 

405 05 

Děčín

nedostatek 

fin. 

prostředků

164 SK Březiny 46717161
Potřebné branky na malé 

hřiště pro přípravku
0 Březiny 194

405 02 

Děčín

nedostatek 

fin. 

prostředků

165
Fotbalový klub 

Rumburk o.s.
46717927 "Pohyb pro děti" 0 U Jiskry 1/114

408 01 

Rumburk

doporučení, 

aby se spojili s 

projektem 

"Děti na 

startu"

169 SK Plaston Šluknov 64707571
Vybavení nových oddílů 

mládeže
0 J.K. Tyla 1089

407 77 

Šluknov

nedostatek 

fin. 

prostředků

170 Karatedó Steklý 66102014 Bezpečný sport pro děti 0 Arnoltice 20
407 14 

Arnoltice

nedostatek 

fin. 

prostředků

173
Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Boletice nad Labem

14868156 Veslování v Ústí nad Labem 0
K.H.Borovskéh

o 330

407 11 

Děčín

nedostatek 

fin. 

prostředků

174 FK JUNIOR Děčín 66105609 Ve volném čase na fotbal 0
Ústecká 

1961/3

405 02 

Děčín

nedostatek 

fin. 

prostředků

206
Potápěčský klub 

Děčín, z.s.
22877002 Zábavné potápění 0

Ve Vilách 

995/4

405 02 

Děčín

nedostatek 

fin. 

prostředků

217
Spartak Děčín 

Gymnastický 

sportovní klub

18381855
Gymnastické tr. střed. 

mládeže Děčín
0

Riegrova 

1360/22

405 02 

Děčín 2

nedostatek 

fin. 

prostředků

218
Sportovní klub dětí 

a mládeže Děčín
00527076

Dětské rodinné centrum 

SKDM Děčín
0

Riegrova 

454/12

405 01 

Děčín

nedostatek 

fin. 

prostředků

3
HC Klášterec nad 

Ohří
47792981

Děti a mládež v 

republikových soutěžích
0 Stadion 356

431 51 

Klášterec 

nad Ohří

podpora z 

koncepce

9
Sport Club 2000 

o.s.
26584816

Tréninková příprava družstva 

snowboardistů
0 Háj 210

431 91 

Loučná pod 

Klínovcem

mohou si na 

soustředění 

zažádat z FUK 

(výběr na 

ODM)

Děčín

Sídlo

Chomutov

příloha 2

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 3/90R/2015



č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Sídlo

56 TJ Jiskra Kovářská 47792523 Nákup žákovských branek 0
Náměstí Jana 

Švermy 64

431 86 

Kovářská

nedostatky v 

žádosti

57
SK SPV Klášterec 

nad Ohří
26616696

Trampolína vhodná na 

TEAMGYM
0 Větrná 591

431 51 

Klášterec 

nad Ohří

nedostatky v 

žádosti

58
BK Levharti 

Chomutov s.r.o.
28673590

Zabezpečení chodu 

basketbalového klubu 

Levharti Chomutov v sezóně 

2015

0
Mánesova 

4980

430 01 

Chomutov

nedostatky v 

žádosti

60
JUNIOR 

CHOMUTOV, z.s.
26640651

Pohybem ke zdraví v 

mateřských školách
0 Mostecká 5886

430 01 

Chomutov

doporučení, 

aby se spojili s 

projektem 

"Děti na 

startu"

107
Sportovní klub 

Kadaň
40230449

Sportovní činnost dětí a 

mládeže Sportovního klubu 

Kadaň

0
Na Průtahu 

1854

432 01 

Kadaň

identický se 

108

109 TJ DNT Kadaň 00525618
Vodní slalomáři reprezentují 

kraj
0 U Splitu 1703

432 01 

Kadaň

nedostatky v 

žádosti

225
TJ Klínovec 

Chomutov
14869004 Mladí sjezdaři z Klínovce 0 Blatenská 113

430 03 

Chomutov

podpora 

krajského 

svazu lyžařů - 

na přípravu 

ODM

16
Hokejový klub 

Roudnice n. L. o.s.
46771794 Autobusem za hokejem 0

Třída 

T.G.Masaryka 

2498, Areál 

zimního 

stadionu

413 01 

Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

29
HC Stadion 

Litoměřice
46769129 Dresy pro žáky 0 Zahradnická 28

412 01 

Litoměřice

nedostatky v 

žádosti

42 FK Schoeller Křešice 40231135
Zajištění utkání dle rozpisu 

OFS
0 Encovanská 20

411 48 

Křešice

nedostatek 

fin. 

prostředků

62
Tenisový klub 

Roudnice nad 

Labem

0067 3013 Hledáme nové talenty 0
Alej 

17.listopadu 

265

413 01 

Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

63
Tělocvičná jednota 

Sokol Budyně nad 

Ohří

43226833 Dětská tenisová stěna 0 Pražská 260
411 18 

Budyně 

nad Ohří

investice

81

BASKETBALOVÝ 

KLUB REAL 

ROUDNICE NAD 

LABEM

62768557
Podpora činnosti BK REAL 

ROUDNICE
0 Pod Lipou 15

413 01 

Roudnice 

nad Labem

dostali v 

programu 

Sport 2015

82
Tenisový klub 

Amálka, občanské 

sdružení

22741755 Tenisová škola pro děti 0 Vodochody 24

411 

84Straškov-

Vodochody

nedostatek 

fin. 

prostředků

84
Sportovní klub 

SOKOL Malé 

Žernoseky

46770062 Bezpečné branky pro děti 0 U hřiště 262
410 02 

Malé 

Žernoseky

dostali v 

programu 

Sport 2015

92
Spolek Stáje 

Čeřeniště
27035832

Podpora sportovní činnosti 

mladých jezdců
0 Fügnerova 1

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

fin. 

prostředků

Litoměřice

příloha 2



č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Sídlo

93
Slavoj Basketbalový 

klub Litoměřice
27009441

Výchova reprezentantů 

Ústeckého kraje
0 Vrchlického 5

412 01 

Litoměřice

dostali v 

programu 

Sport 2015

95
Tělocvičná jednota 

Sokol Mšené lázně
00554464

Podpora sportující mládeže a 

nábor nových členů do 

sportovních oddílů

0
Mládežnická 

406

411 19 

Mšené-

lázně

nedostatek 

fin. 

prostředků

101
Tělocvičná jednota 

Sokol Litoměřice
41326334

Podpora kadetek TJ SOKOL 

LTM
0

Osvobození 

191/17

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

fin. 

prostředků

124
Sportovní klub 

Roudnice nad 

Labem

00483443 Doprava na utkání 0 Pod Lipou 297
413 01 

Vědomice 

nedostatek 

fin. 

prostředků

126
STÁJ U RYZÁČKA, 

o.s.
62770535 Jezdecké soustředění 1+1 0 Straškov 32

411 84 

Strašov-

Vodochody

nedostatky v 

žádosti

128
TJ SOKOL 

POKRATICE-

LITOMĚŘICE

00524280 Sportovní vybavení mládeže 0
Pokratická 

80/44

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

fin. 

prostředků

130 SK Lukavec 69898120
Sportovní vybavení mládežš 

SK Lukavec
0 Lukavec 55

410 02 

Lovosice

dostali v 

programu 

Sport 2015

132
CYKLISTICKÝ KLUB 

SLAVOJ TEREZÍN
43225675 Evropská liga BMX v Anglii 0 Kréta 322/1

411 55 

Terezín

dostali v 

programu 

Sport 2015

133 SK Libotenice 46772022
Podpora sportovní činnosti 

dětí
0 Libotenice 37

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

fin. 

prostředků

134
Asociace 

sportovních klubů 

Lovosice

18380468
Podpora sportovní činnosti 

krasobruslařského oddílu 

ASK Lovosice

0
U Stadionu 

1022

410 02 

Lovosice

nedostatek 

fin. 

prostředků

135

Sportovní klub 

gymnastiky a 

trampolín 

Litoměřice-

Pokratice

46772782
Účast na akci 24. Světové hry 

mládeže
0

Šafaříkova 

1203/7

412 01 

Litoměřice

dostali v 

programu 

Sport 2015

179
TJ VIKTORIE 

BUDYNĚ NAD OHŘÍ
44223889 0

Říhovo náměstí 

42

Budyně n. 

Ohří

nedostatky v 

žádosti

180
Veslařský klub 

Slavoj Litoměřice, 

z.s.

01343394 Příprava mládeže na závody 0
Střelecký 

ostrov 1013/3

412 01 

Litoměřice

dostali v 

programu 

Sport 2015

181
Tělocvičná jednota 

Sokol Libochovice
40229564 Sportuj - neseď u počítače 0 Tyršova 338

411 17 

Libochovice

nedostatky v 

žádosti

184 FK Travčice 62772686
Juniorské přenosné 

fotbalové branky
0

nedostatky v 

žádosti

185
TJ Slovan 

Litoměřice
46768955

Tréninkové vybavení pro 

Slovan LTM
0 Na Vinici 1017

412 01 

Litoměřice

dostali v 

programu 

Sport 2015

204 KVS Štětí, o.s. 18383939 Stěhujeme se na ZŠ Ostrovní 0 Nábřežní 778 411 08 Štětí
dostali v 

programu 

Sport 2015

210
Tělocičná jednota 

Sokol Brozany nad 

Ohří

00671835 Sport pro mládež 0
Palackého 

náměstí 228

411 81 

Brozany 

nad Ohří

nedostatek 

fin. 

prostředků

Travčice 412 01

příloha 2



č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Sídlo

213
Slavoj Litoměřice 

zapsaný spolek
14866170 Polezte k nám 0

Písečný ostrov 

1

412 01 

Litoměřice

dostali v 

programu 

Sport 2015

224
Maria Theresia Golf 

Club
70891117

GOLF: sportovní aktivita i 

pro tebe
0

Litoměřická 

kotlina 386

411 55 

Terezín

nedostatek 

fin. 

prostředků

68
TJ Středohor 

Dobroměřice
62247956

TJ Středohor Dobroměřice - 

mládež 2015
0 U hřiště 471

440 01 

Dobroměřic

e

nedostatky v 

žádosti

120
Tělovýchovná  

jednota Stadion 

Louny

44223714
Reprezentace Ústeckého 

kraje
0

K Velodromu 

1592

440 01 

Louny

nedostatky v 

žádosti

190
Tělocvičná jednota 

Sokol Domoušice
44224320 Vybavení pro sport mládeže 0 Domoušice 55

439 68 

Domoušice

nedostatky v 

žádosti

191
Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Chožov

61357065 0 Chožov 19
439 22 

Chožov

nedostatky v 

žádosti

6
Klub freestylového 

lyžování Most o.s.
22896287

Příprava na kvalifikační 

závody na OH mládeže v 

Lillehameru 2016   a na MSJ 

Itálie

0 Průběžná 3182
434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

21
Badmintonový 

oddíl Super Stars 

Most

68298307 Europe Smashing Tours 0
V. Nezvala 

2491

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

39 SKI Club Litvínov 63124858 Zimní soustředění STUBAI 0 Studentská 758
436 01 

Litvínov

nedostatek 

fin. 

prostředků

49
Billiard-hockey club 

Most, o.s.
65082567

Schools Challenger 2015 - 

billiard-hockey
0 Okružní 1235

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

50
Tělovýchovná 

jednota Kopisty
47326930

Sportovní vyžití mládeže ve 

vyloučené lokalitě Litvínov-

Janov

0
Hamerská č.p. 

166

435 42 

Litvínov-

Janov

nedostatky v 

žádosti

72 Plavecký klub Most 22825843
Soustředění plaveckého 

oddílu a Vánoční plavecké 

závody

0 Topolová 801
434 01 

Most

nedostatky v 

žádosti

75
Jezdecká 

společnost 

HIPODROM MOST

26625644
jezdecké hry pro děti a 

mládež
0 Velebudice 213

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

110 BANÍK MOST NH 22834702
Cestovné na mistr. utkání 

mládeže
0 U Stadionu 841

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

112 SK Bivoj Litvínov 70880166 Podpora mládeže SK Bivoj 0
Valdštejnská 

21114

436 01 

Litvínov

nedostatek 

fin. 

prostředků

137
Sportovní oddíl Ski 

klub KRUŠNOBORCI
22727787

Podzimní příprava alpských 

lyžařů Ústeckého kraje
0

Vančurova 

1628

436 01 

Litvínov

nedostatky v 

žádosti

138
Sportovní klub 

LEON, o.s.
26603632

Mezinárodní turnaj 

CHRISTMAS CUP
0

Kung-fu 

centrum

Jakuba Arbesa 

2574

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

149 HK Baník Most 22824995
S házenou doma a po České 

republice
0

Budovatelů 

112/2

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

Louny

Most

příloha 2



č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Sídlo

150 TJ Baník Meziboří 62209400 Mladí sportovci na Meziboří 0 Okružní 223
435 13 

Meziboří

nedostatek 

fin. 

prostředků

202
Fotbalová škola 

Litvínov, o.p.s.
25467948

Hrací plocha s UMT v 

Litvínově
0 PKH 1677

436 01 

Litvínov

nedostatky v 

žádosti

208
Sportovní fotbalový 

klub Meziboří
43223141

Údržba a oprava sportovního 

areálu
0 BOX 18 A

435 13 

Meziboří

nedostatky v 

žádosti

212 SK AMADEUS MOST 22837485 Hýbeme se v rytmu tance 0
W.A.Mozarta 

2417/15

434 01 

Most

nedostatek 

fin. 

prostředků

34
SHOTOKAN KARATE-

DO MASOPUST 

BÍLINA

70229406
Příprava v tělocvičně, 

soustředění
0 Lidická 18

418 01 

Bílina

nedostatky v 

žádosti

51
Fotbalový klub 

Hostomice
49087002

Podpora mladých fotbalistů 

a hasičů
0 Jiráskova 303

417 52 

Hostomice
investice

195 Draci Bílina o.s. 66091217
Mistrovská sezona 

mládežnického hokejového 

oddílu Hc Draci Bílina

0
Litoměřická 

904

418 31 

Bílina

nedostatky v 

žádosti

196 Draci Bílina o.s. 66091217
Běžná činnost oddílu 

(tréninky, soutěže)
0

Litoměřická 

904

418 31 

Bílina

nedostatky v 

žádosti

198
WAL občanské 

sdružení
26580110

Zajištění vysokohorského 

soustředění mládeže v 

Livignu

0 Luční 552
417 31 

Novosedlic

e

nedostatky v 

žádosti

8

Sportovní klub 

policie Sever Ústí 

nad Labem, 

občanské sdružení

44226306

Celoroční činnost oddílu 

mládeže a příprava na 

reprezentaci kraje na ZODM 

2016

0
Bělehradská 

2992/41

400 01 Ústí 

nad Labem

mohou si 

požádat z FUK

26
Jezdecký klub 

PEDRA, o.s.
22668039

Zvýšení jezdeckých 

dovedností dítěte a juniorky 

na soustředěných trénincích

0 Průjezdní 336
403 21 Ústí 

nad Labem

mohou si 

požádat z FUK

31
FK Jiskra Velké 

Březno
40232379

Zlepšení podmínek sportovní 

činnosti mládeže
0

Alej sportovců 

256

403 23 

Velké 

Březno

nedostatek 

fin. 

prostředků

32
Fotbalový klub 

Chuderov, o.s.
44226381

Materiálně technické a 

sportovní vybavení pro děti 

a mládež

0 Chuderov 66
400 02 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

37
Fotbalový klub 

Slovan Chabařovice
44554184

Letní sportovní soustředění 

dětí
0

Za stadionem 

657

403 17 

Chabařovic

e

nedostatek 

fin. 

prostředků

53 TJ Svádov-Olšinky 18382991 Bezpečné branky 0 Vítězná 278
403 22 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

103

Aerobic Junior Club 

Ivany Mrňákové 

Ústí nad Labem, 

o.s.

26527537
MS ve sportovním aerobiku 

2015 Martinik
0 Nová 24

400 03 Ústí 

nad Labem

mohou si 

požádat z FUK

142 TJ Mojžíř 44552521 Slušně oblečení sportovci 0 Žitná 68
400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

Teplice

Ústí nad Labem

příloha 2



č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Sídlo

143
Městský plavecký 

klub Ústí nad 

Labem

26647567
Nakoupení plaveckých 

pomůcek pro výuku
0

U koupaliště 

11

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatky v 

žádosti

155
Basketbalový klub 

Ústí nad Labem
14866714

SLUNETA Camp 2015 - 

příměstský basketbalový 

kemp

0
Jateční 

1026/18

400 01 Ústí 

nad Labem
koncepce

159
BK SLOVAN Ústí 

nad Labem
22605797

Přenosná časomíra s 

měřením útoku (14s a 24s) 

pro basketbal

0
V Podhájí 

226/28

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

160 Bubble Team z.s. 04287347 Junior Golf kemp 0
Všebořická 

289/15

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

163 Hravé Ústí o.s. 22748016
Dlouhodobá sportovní 

činnost
0 1. máje 12/15

400 07 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

207
SK Kamura-ryu 

shotokan
66110351 Sportem proti obezitě 0 Lisztova 4

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

fin. 

prostředků

33
"H - Triatlon, 

občanské sdružení"
22872183

Dětské duatlonové závody 

na Houmrově triatlonu v 

Jiříkově

0
Smrčinská 

3269/12

150 00 

Praha 5

žádná členská 

základna

94
Český svaz ledního 

hokeje z.s.
00536440 Příprava hokejových výběrů 0

Českomoravsk

á 2420/15

190 00 

Praha 9

mohou si na 

soustředění 

zažádat z FUK 

(výběr na 

ODM) - žádá si 

pražská 

centrála

162
Česká florbalová 

unie, o.s.
61387991

Výběry talentované mládeže 

florbal
0

Vyskočilova 

1442/1b

140 00 

Praha 4

žádá si 

pražská 

centrála

209 Český svaz ringetu 02215900
Ringet v Klášterci nad Ohří a 

Roudnici nad Labem
0 Levského 3199

143 00 

Praha 4

žádá si 

pražská 

centrála

215
Ústecký krajský 

fotbalový svaz
70942234

Brankářská škola Ústeckého 

KFS
0

Vaníčkova 

902/11

400 01 Ústí 

nad Labem

svaz již dostal 

600 tis. na 

nákup branek 

a na pohár 

hejtmana (st. 

a ml. žáci)

Národní svazy a unie + krajské svazy

příloha 2



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

1 / 7 

 

 
SMLOUVA  

 

o umístění infrastruktury a technologie krajského konektoru projektu CMS 2.0 - KIVS 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
  

Česká republika – Ministerstvo vnitra ČR 
 
Se sídlem:  Nad Štolou 936/7, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:   Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

  IČ, DIČ:    00007064, CZ00007064 
zastoupená: Ing. Jiří Kolda, ředitel odboru koncepce, architektury a 

projektů informačních a komunikačních technologií  
 
(dále jen „oprávněný“) na straně jedné 
 
a 
 
Ústecký kraj 
 
Se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

  IČ, DIČ:    70892156, CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
(dále jen „povinný“) na straně druhé 
 
 
společně také jako „smluvní strany“ a každá z nich samostatně jen „smluvní 
strana“ 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o umístění 
infrastruktury a technologie krajského konektoru projektu CMS 2.0 - KIVS (dále 
jen „Smlouva“): 

  
I. 
 

1. Předmětem této Smlouvy je umístění infrastruktury a technologie krajského 
konektoru projektu CMS 2.0 - KIVS oprávněného v technologickém centru 
povinného lokalizovaném na následující lokalitě: 
a) v budově na ulici Velká Hradební  č.p. 3118/48 v Ústí nad Labem, jak je tato 
nemovitost zapsána v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na listu vlastnictví č. 11236, 
jejímž vlastníkem je povinný. 

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                            Příloha č. 4 k usnesení č. 5/90R/2015



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

2 / 7 

 

 
2. Specifikace umisťovaného předmětu je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy. 
 
  3.  Poloha umístění infrastruktury a technologie krajského konektoru 

projektu CMS 2.0 - KIVS v technologickém centru povinného je uvedena 
v Příloze č. 2 Smlouvy. 

 
 

II. 
 

1. Umístěný předmět uvedený v čl. I Smlouvy umožní přístup ke službám 
poskytovaným Centrálním místem služeb – Komunikační infrastrukturou 
informačních systémů veřejné správy. 

 
2. Povinný se na základě této Smlouvy zavazuje strpět bezúplatné umístění 

předmětu uvedeného v čl. I této Smlouvy ve svých objektech na této adrese:  
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že servis, revizi a údržbu předmětu uvedeného v čl. 

I této Smlouvy a ostatní náklady spojené s umístěním předmětu uvedeného 
v čl. I této Smlouvy hradí oprávněný.  

 
4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady, související s provozem 

předmětu uvedeného v čl. I této Smlouvy, jako je elektřina a zajištění 
klimatizace, hradí povinný.  

 
5. Předmět uvedený v čl. I této Smlouvy je ve výlučném vlastnictví oprávněného.  
 
 

III. 
 

1. Oprávněný prohlašuje, že si je vědom nutnosti umístění infrastruktury a 
technologie krajského konektoru na vlastní nebezpečí v objektu povinného. 
Umístění provede třetí strana, zmocněná k tomu oprávněným. Povinný 
podpisem této Smlouvy dává k umístění infrastruktury a technologie krajského 
konektoru svůj souhlas. 
 

2. Povinný umožní pověřeným zaměstnancům oprávněného, případně třetím 
pověřeným osobám (servisním technikům), přístup k  předmětu uvedenému 
v čl. I této Smlouvy, za účelem jeho servisu, a to 24 hodin denně 7 dní v týdnu, 
přičemž oprávněný nemá žádné kvalifikační požadavky na osobu, která 
umožní tento přístup (může se jednat např. i o člena ostrahy).   
 

3. Oprávněný bude s povinným komunikovat prostřednictvím telefonního čísla 
974 801 130, případně emailem helpdsk.mv@cpost.cz, případně formou 



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

3 / 7 

 

oficiálního dopisu. Na oznámení z jiných kontaktních údajů a jinou formou 
nemusí povinný reagovat. Povinný pro komunikaci s oprávněným stanovuje 
telefonní číslo 475657327 a 737203650 a email jelinek.j@kr-ustecky.cz a 
krejza.t@kr-ustecky.cz.  

 

4. Povinný bude mít vždy předem k dispozici jména osob (servisní technici), kteří 
budou oprávněni k přístupu k umístěnému předmětu uvedenému v čl. I 
Smlouvy, a to včetně čísla jejich občanského průkazu. Jména osob a čísla jejich 
dokladů musí oprávněný nahlásit nejpozději při ohlášení vstupu těchto osob ve 
lhůtách dle č. III. odst. 7 této Smlouvy. Tyto osoby se musí při vstupu do 
objektu prokázat občanským průkazem. K ohlášení těchto osob a pro jejich 
ověření ze strany povinného bude sloužit kontakt uvedený v odst. 3 tohoto 
článku.  
 

5. Povinný se zavazuje, že předmět uvedený v čl. I této Smlouvy nepřenechá 
k užívání jiné právnické nebo fyzické osobě, ani další organizační složce nebo 
státní organizaci. Povinný odpovídá za poškození, zničení, ztrátu, odcizení či 
zneužití předmětu uvedeného v čl. I této Smlouvy, pokud k tomu dojde v 
důsledku nedbalosti zaměstnance povinného při výkonu jeho pracovních 
povinností pro povinného, případně při nedodržení podmínek ochrany 
umístěného předmětu uvedených v čl. III. odst. 12 této Smlouvy. 

 
6. Termín instalace infrastruktury včetně potřebných požadavků oznámí 

oprávněný povinnému nejpozději 30 kalendářních dní předem formou 
předběžného harmonogramu, včetně požadavků s tím souvisejících, nejpozději 
7 kalendářních dní předem určí termín finální. Pokud by finální termín 
neodpovídal předběžnému harmonogramu, je povinný oprávněn termín 
odmítnout a požádat o náhradní, který lze stanovit nejdříve 14 kalendářních 
dní po odmítnutém termínu.   

 
7. Oprávněný nebo zástupce pověřené třetí strany je povinen oznámit povinnému 

každý vstup do objektu, včetně činností, které v této souvislosti budou v 
objektu vykonávány, a to na jeden z kontaktů, který povinný předem nahlásí. 
Vstup do objektu oznámí telefonicky nejpozději 2 hodiny předem (čas se počítá 
od okamžiku přijetí hovoru, přičemž povinný se zavazuje, že uvedená telefonní 
čísla budou obsluhována 24 hodin denně, 7 dní v týdnu s možnou 
nedostupností pouze ve výjimečných případech a po dobu max. 30 minut. 
Případně oznámí vstup písemně doporučeným dopisem odeslaným aspoň 7 
kalendářních dní předem), nebo elektronickou poštou či faxem (72 hodin 
předem), přičemž je povinen uvést jména osob, čísla jejich dokladů, případně 
registrační značku vozidla.  

 



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

4 / 7 

 

8. Nebude – li povinný schopen zajistit přístupnost objektu a přístup 
k umístěnému předmětu uvedenému v čl. I této Smlouvy, stává se 
spoluodpovědným za nefunkčnost služeb, které jsou na předmět Smlouvy 
vázány a to po dobu, o kterou se doba servisu navýšila v důsledku 
nepřístupnosti objektu, z této spoluodvědnosti nevyplývají finanční sankce. 
 

9. Pověřené osoby uvedené v čl. III odst. 2 Smlouvy jsou povinny při vstupu do 
objektu a při činnosti v objektu dodržovat zásady stanovené povinným, (např. 
podepsání bezpečnosti práce, dodržování pokynů ostrahy) a berou na vědomí 
monitorování jejich pohybu po objektu průmyslovými kamerami. Povinný 
může požadovat náhradu škody na jeho majetku způsobenou pověřenými 
osobami jen v případě, že škoda vznikla v důsledku nedodržení jím 
stanovených pokynů, a v případě, že povinný prokáže vinu pověřené osoby.  
 

10. Přístup k předmětu musí být dostatečně volný a bezpečný, aby bylo 
eliminováno riziko poškození majetku povinného a újmy na zdraví 
zaměstnance oprávněného. 
 

11. Povinný se zavazuje, že předmět uvedený v čl. I Smlouvy svévolně nepoužije 
ke svým činnostem. Jakékoliv takové použití je možné pouze se souhlasem 
oprávněného. Povinný neodpovídá za provozuschopnost předmětu uvedeného 
v čl. I Smlouvy s výjimkou úkonů, uvedených v čl. III odst. 12 Smlouvy. 
 

12. Povinný se dále zavazuje: 
 

- chránit předmět uvedený v čl. I. Smlouvy proti zcizení, zneužití k jiným účelům nebo 

poškození, např. umístněním v uzamykatelném racku a zajištěním řízeného přístupu, 

- v případě požadavku oprávněného provádět vypnutí /zapnutí, 

- poskytnout tyto podmínky pro provoz zařízení: 

- dvě elektrické přípojky o napětí 230 V do maximálního příkonu 0,5 kW, 

- stálou teplotu prostředí od 10 °C do 25 °C, 

- zajistit trvalé připojení umístěného předmětu uvedeného v čl. I Smlouvy a veškeré 

související infrastruktury na funkční záložní zdroj elektrické energie - UPS a 

dieselagregát, které zajistí napájení umístěného předmětu uvedeného v čl. I Smlouvy 

po dobu výpadku dodávky elektřiny z rozvodné sítě a do 30 minut od výpadku 

zaslat zprávu o výpadku elektřiny oprávněnému mailem na adresu: 

helpdesk.mv@cpost.cz, 



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

5 / 7 

 

- vyrozumět oprávněného o poruchách, mající vliv na provoz předmětu uvedeného 

v čl. I Smlouvy či stavy, které mohou ohrozit či omezit jeho provoz, a to 

bezprostředně po jejich zjištění 

- zajistit přístup k předmětu uvedenému v čl. I Smlouvy 24 hodin denně, 7 dní v 

týdnu, 

- zajistit přítomnost svého pracovníka při každém přístupu oprávněného nebo 

pověřených třetích osob, 

- inventarizovat zařízení ve vztahu k účetnictví povinného a na požádání oprávněného 

poskytnout podklady k inventarizaci oprávněnému. Podle požadavků oprávněného 

umožnit účast na inventarizaci zařízení zástupci pověřené třetí osoby, 

- nejpozději do 30.9. 2015 zajistit datové připojení k přípojným bodům ITS NGN 

umístněným na adrese Lidické náměstí 9, Ústí nad Labem a udržovat ho trvale 

funkční v dostatečném rozsahu a kvalitě a informovat povinného v případně 

nefunkčnosti tohoto připojení a způsobech řešení problému. 

 
13. Nebude-li povinný projevovat vůli k plnění svých závazků uvedených v č. III. 

odst. 12, přebírá spoluzodpovědnost za škody tím způsobené. 
  

14. Oprávněný odpovídá za škody způsobené umístěním předmětu Smlouvy 
v objektu oprávněného. 
 

15. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy 
související se Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze 
spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy, zejména 
učinit veškerá právní a jiná jednání k tomu nezbytná. 

 
 

IV. 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností výpovědi Smlouvy s 
šestiměsíční výpovědní lhůtou pro obě smluvní strany. Smlouvu je možné 
ukončit i dohodou smluvních stran. 

 
2. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
 
3. Povinný se zavazuje oprávněnému vydat umístěný předmět uvedený v čl. I 

Smlouvy do 10 pracovních dnů ode dne ukončení Smlouvy. Náklady na 
odstranění předmětu uvedeného v čl. I Smlouvy hradí oprávněný.  



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

6 / 7 

 

 
 

V. 
 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý, je-li 
podepsán, má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení a oprávněný 
jedno vyhotovení. 
 

2. Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího uzavření.  
 
3. Právní vztahy výslovně Smlouvou neupravené se řídí relevantními 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
4. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně očíslovaných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. 
 

5. Povinný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………. ze dne ………….. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Specifikace umisťovaného předmětu 
Příloha č. 2 – Poloha umisťovaného předmětu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Projekt „Centrální místo Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy“ je spolufinancován 
z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

7 / 7 

 

V Praze dne ______________________ 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne ______________________ 

 

__________________________________________ _____________________________________ 

    Česká republika – Ministerstvo vnitra ČR 

Ing. Jiří Kolda 

Ředitel odboru koncepce, architektury a projektů 

informačních a komunikačních technologií 

(oprávněný) 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

(povinný) 

 



 Příloha č. 1 ke Smlouvě o umístění krajského konektoru 

 

Specifikace umisťovaného předmětu 

 

Umístění Krajského konektoru v TCK Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  

 1x směrovač - Krajský konektor 

 

Technické požadavky na 1 krajský konektor: 

Prostor v racku: 2 RU 

Spotřeba: 425 W 

Počet napájecích zdrojů: 2 

Rozměry prvku: 88,2x442x596mm 

Chlazení (BTU/hodinu):  1450  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o umístění krajského konektoru 

 

Umístění krajského konektoru 

 

Požadavky pro umístění Krajského konektoru  

- 4RU v jednom TCK 

- 4x napájecí zdroj (220V/AC) 

- Spotřeba jednoho zařízení maximálně 450W (celkem 900 W za oba KK) 

- Požadavky na chlazení jednoho zařízení 1450BTU  

- Teplota v TCK nesmí přesáhnout provozní teplotu zařízení (10 až 35°C) 

 

 

 

Umístění v datovém centru 

- Doplní kraj podle svého uvážení a možností, č. místnosti a číslo racku, poloha v racku 

 

 

 

 

Umístění v krajské síti 

- Viz přiložený obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 4 
 

 
Oldřich Bubeníček 
hejtman
  

 
 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 
Ing. Jan Mládek, CSc., ministr 
Na Františku 32 
110 15 Praha 1 

 
 
Datum: 26.08.2015 
JID: 115579/2015/KUUK 
Číslo jednací: 345/LP/2015 
Vyřizuje/linka: Bc. Drahomíra Červená/611 
E-mail: cervena.d@kr-ustecky.cz 
 
 
 
 
Připomínky k materiálu s názvem:  „Řešení dalšího postupu územně ekologických 
limitů těžby hnědého uhlí v severních Čechách.“ 
 
 
 
Vážený pane ministře, 
 
 
Ústecký kraj obdržel v rámci meziresortního připomínkového řízení materiál s názvem: 
„Řešení dalšího postupu územně ekologických limitů těžby hnědého uhlí v severních 
Čechách.“ K předloženému materiálu máme následující konkrétní připomínky: 
 
 
1. Zpracování veškerých materiálů pro kvalitní, korektní a objektivní posouzení všech 
navrhovaných variant 
 
Navrhujeme, aby byly materiály, které by měl mít stát, potažmo územní samosprávný celek 
pro kvalitní, korektní a objektivní posouzení všech navrhovaných variant, doplněny o 
posouzení dopadů na životní prostření, které v podkladových materiálech chybí.  
 
Odůvodnění: 
 
V dokumentu zcela chybí posouzení všech variant řešení z hlediska dopadů na životní 
prostředí, na hygienu prostředí a zdraví obyvatel v přilehlých oblastech (dopady na 
ŽP). Požadujeme, aby byla na toto téma vypracována obdobná studie, jako na 
posouzení dopadů ekonomických a sociálních. Pokud tedy bude připomínkovaný 
materiál použit k rozhodování Vlády ČR o úpravě územně ekologických limitů těžby 
hnědého uhlí, je nezbytné provést posouzení vlivů na životní prostředí. V tomto 

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
    Příloha č. 5 k usnesení č. 8/90R/2015



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 4 
 

odkazujeme taktéž na doporučení společnosti PricewaterhouseCoopers Česká 
republika, s.r.o. v „Posouzení ekonomických dopadů z pohledu zvažovaných variant 
prolomení limitu těžby uhlí na území severních Čech“, kapitola 3.6. str. 22, což 
rozvádíme níže. 
 
Posouzení dopadů ekonomických a sociálních je v materiálu posouzeno důsledně a studie 
na téma posouzení dopadu na ŽP by měla mít stejnou vážnost. V případě překročení ÚEL 
na lomu Bílina (dle doporučované varianty č. 2) se těžba přiblíží k obci Braňany (ze 
severozápadu – ve směru převažujících větrů) a k obci Mariánské Radčice (Lom u Mostu) 
nejen od východu, ale i z jihu (hluk, imise prachu a další sledované škodliviny). 
 
Vyhodnocení dopadů na životní prostředí by podle našeho názoru mělo respektovat i Zásady 
územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) z roku 2011, které vymezily v souladu se 
základními prioritami pro zajištění udržitelného rozvoje Ústeckého kraje (na území obcí 
Bílina, Ledvice, Lom, Mariánské Radčice, Braňany, Most, Duchcov a Osek dotčených lomem 
Bílina a výsypky Pokrok) „asanační plochu nadmístního významu“ k zajištění procesu 
průběžné rekultivace krajiny, směřující k výslednému polyfunkčnímu využití rekultivované 
krajiny, s důrazem na vznik atraktivního krajinářského a rekreačního zázemí, zejm. pro 
obyvatele navazujícího osídlení měst Bílina, Duchcov, blízkého Litvínova a Mostu. Mimo 
jiných i tento návrh přispěl k výraznému zlepšení v rámci vyhodnocení vlivů ZÚR ÚK na 
udržitelný rozvoj celého území kraje, neboť na cca 1/3 kraje (zejména v západní 
Severočeské hnědouhelné pánvi) způsobuje dlouhodobé působení vlivů těžby a těžké 
průmyslové výroby stále nevyváženost územních podmínek pro příznivé životní prostředí, 
pro hospodářský rozvoj a pro soudržnost společenství obyvatel území ÚK. 
 
ZÚR ÚK rovněž stanovují ochranu, principy zpřesnění, vymezení a výhledové realizace 
skladebných částí nadregionálního (NR) a regionálního (R) územního systému ekologické 
stability (ÚSES). Vymezení biocenter a biokoridorů NR a R úrovně významnosti pro celé 
území Ústeckého kraje zásadním způsobem přispívá ke zlepšení životního prostředí. 
Prolomením limitů na dole Bílina by došlo v západní části k likvidaci již funkčního biocentra 
(RBC 1364 Libkovice o výměře 40 ha) a částem navržených regionálních biokoridorů 
propojující RBC 1364 s regionálním biocentrem 1347 (Saleisova výšina) a RBC 1324 (Niva 
Bíliny). V předloženém dokumentu však zcela chybí vyhodnocení důsledků likvidace těchto 
prvků ÚSES a není v něm představen ani návrh řešení jejich náhrady. 
 
Respektování ÚEL a návrh asanačních území na jednotlivých činných nebo uzavřených 
lomech (Libouš, Vršany, ČSA, Bílina, Most, Chabařovice), vymezení NR a R ÚSES byl 
jedním z předpokladů dosažení udržitelného rozvoje území Ústeckého kraje. Z vyhodnocení 
vlivů ZÚR ÚK však vyplývá, že pozitivní změny územních podmínek vyplývající z koncepce 
řešení a jednotlivých návrhů ZÚR ÚK v geograficko-hospodářském celku Severočeská 
hnědouhelná pánev, kam lom Bílina spadá, mají povahu trendů a dlouhodobých procesů, 
čímž se posilují všechny druhy pilířů udržitelného rozvoje, přesto si jako „celek“ zachovává 
ještě charakteristiku nevyváženosti (např. z důvodů přetrvávajících vlivů těžby uhlí). 
Severočeská hnědouhelná pánev však zaznamenává pozitivní posun z „výrazné“ 
nevyváženosti do kategorie „relativní“ vyváženosti územních podmínek pro udržitelný rozvoj. 
Je zřejmé, že pokračováním těžby za ÚEL na lomu Bílina, budou podmínky pro dosažení 
udržitelného rozvoje území opětovně negativně narušeny. 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 4 
 

Vyhodnocení dopadů na životní prostředí by mělo respektovat i Politiku územního rozvoje 
(PÚR), ve znění Aktualizace č. 1, kde jsou v čl. (73) SOB5 Specifická oblast Mostecko 
uvedeny důvody pro vymezení této oblasti, mj. i potřeba řešit problematiku využívání 
významných zdrojů energetických nerostných surovin, v souladu s respektováním mezí 
únosnosti území, tj. snahy o dosahování vyváženosti tří pilířů udržitelného rozvoje území. Je 
třeba mít k dispozici veškeré podklady nutné pro kvalitní, korektní a objektivní posouzení 
variant řešení, tak jak je uvedeno ve studii „Posouzení ekonomických dopadů z pohledu 
zvažovaných variant prolomení limitů těžby uhlí na území severních Čech“ zpracované PwC 
v 06/2015 pro objednatele MPO (dále jen „studie“), která byla, jak je odkazováno v kapitole 
III. dokumentu „Řešení dalšího postupu územně ekologických limitů těžby hnědého uhlí 
v severních Čechách“, podkladem pro zpracování a její závěry byly použity pro posouzení 
variant v projednávaném dokumentu. Jedná se o již zmiňované chybějící „posouzení dopadů 
na životní prostředí“ a dále v kap. 3.6 „Omezení využitelnosti posouzení ekonomických 
dopadů“ uvedenou potřebu zpracování „Strategie územního rozvoje ČR severočeské uhelné 
pánve“. Zpracovatel rovněž v závěru hodnotí, cit.: “Pouze za využití všech výše uvedených 
materiálů je možné kvalitně posoudit jednotlivé varianty a vybrat tu nejvhodnější“. Není nám 
známo, že by tyto dokumenty byly zpracovány. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější varianty 
by mělo proběhnout až po dopracování uvedených podkladů. 
 
Tato připomínka je ZÁSADNÍ. 
 
Zdvořile žádáme o zapracování připomínky. 
 
 
2. Opatření na ochranu kulturního dědictví 
 
Navrhujeme, aby u každé z předložených variant bylo doplněno doprovodné opatření: 
„Pro dané území bude řešena otázka ochrany kulturního dědictví s tím, že bude vypracován 
plán ochrany kulturního dědictví jako doklad osídlení území člověkem (zajištěna bude 
ochrana kulturních památek, jakož i archeologických nálezů).“ 

Odůvodnění: 
 
V předkládaném textu chybí jakýkoli návrh opatření na ochranu kulturního dědictví, které se 
na dotčeném území nachází.  
Ústecký kraj považuje za nutnost, aby předkladatel doplnil materiál o řešení otázky ochrany 
kulturního dědictví dle platných právních předpisů (zejména ust. § 9 zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, Úmluva o ochraně archeologického 
dědictví Evropy 1992, Úmluva o ochraně architektonického dědictví Evropy 2000).  

Tato připomínka je ZÁSADNÍ. 
 
Zdvořile žádáme o zapracování připomínky. 
 
 
 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 4 / 4 
 

3. Poskytování informací krajům o financování, řešení odstraňování škod a revitalizaci 
území dotčených těžbou  
 
Navrhujeme, aby byla spolehlivě zajištěna povinnost těžebních společností a státu 
pravidelně poskytovat informace o financování a přípravě řešení odstraňování škod a 
revitalizaci území dotčených těžbou s možností krajů se k tomuto vyjádřit. 
 
Odůvodnění: 
Ústecký kraj navrhuje, aby těžební společnosti a stát pravidelně a průběžně informovaly kraj, 
v jehož územním obvodu je těžba realizována, o: 

- stavu finančních prostředků určených k financování řešení odstraňování škod a 
revitalizaci území dotčených těžbou, 

- plánech na odstraňování škod a revitalizaci území dotčených těžbou, 
- přípravě řešení odstraňování škod a revitalizaci území dotčených těžbou. 

Nalezení relevantního právního nástroje k zajištění tohoto požadavku ponecháváme na 
navrhovateli. 
 
Tato připomínka je ZÁSADNÍ. 
 
Zdvořile žádáme o zapracování připomínky. 
 
 
4. Závěrečné stanovisko Ústeckého kraje 
 
Ústecký kraj podporuje pokračování těžby hnědého uhlí, avšak také za podmínky náležitého 
odškodnění všech dotčených osob. 
 
Tato připomínka je ZÁSADNÍ. 
 
Zdvořile žádáme o zapracování připomínky. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 


	Usnesení
	bere na vědomí
	Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje,  předložit návrh dle části B) tohoto usnesení  na nejbližším jednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.




